

Reparatia unei portiuni de drum in s. Lucesti, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 449 772,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	213,21	70,00	14 924,70
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,95	70,00	1 046,50
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,28	70,00	2 679,60
4.	7129020012800	Pavator	h-om	30,36	70,00	2 125,20
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,90	70,00	273,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4746	70,00	1 853,22
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,59	70,00	1 721,30
		Total manopera				24 623,52

Materiale:

1.	0011	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pana la 25t	1 km	44,00	30,00	1 320,00
2.	00123321	Película min.80 micr	m2	529,00	4,00	2 116,00
3.	01122	Transportarea cu tralul a autogreiderului cu capacitatea 175CP	1 km	44,00	30,00	1 320,00
4.	1221000100001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	9,0597	5,00	45,30
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	128,524	620,00	79 684,88
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,624	200,00	1 324,80
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0528	4 100,00	216,48
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,66	4 100,00	2 706,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0528	4 100,00	216,48
10.	2010237318750	Distantieri	buc	179,40	0,10	17,94
11.	2020212927745	Scinduri bitumate	m2	2,4012	100,00	240,12
12.	2320156200901	Motorina	kg	47,268	20,00	945,36
13.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	2,2058	20,00	44,12
14.	2320187315789	Decofrol	kg	3,168	8,00	25,34
15.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	33,8754	100,00	3 387,54
16.	2663102100000	Beton	m3	69,552	2 200,00	153 014,40
17.	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	36,2388	0,40	14,50
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	40,089	0,10	4,01
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,99	18,00	53,82
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,96	25,00	99,00

21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,98	25,00	149,50
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	603,98	45,00	27 179,10
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,60	25,00	165,00
24.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	26,795	13,50	361,73
Total materiale de construcții						274 651,42

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3588	100,00	35,88
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	5,1788	750,00	3 884,10
3.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	323,61	3,00	970,83
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,0616	400,00	8 824,64
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4599	400,00	183,96
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	2,2268	400,00	890,72
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1974	400,00	78,96
8.	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	9,315	25,00	232,88
9.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pînă la 600 l	h-ut	0,624	189,00	117,94
10.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	1,0962	350,00	383,67
11.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,645	250,00	661,25
Total utilaje de construcții						16 264,82

Total:

Total	lei	315 539,76
CASM	24,00 %	5 909,65
Total	100,00 +	321 449,40
Total	100,00 +	321 449,40
Cheltuieli de regie	10,00 %	32 144,94
Total	100,00 +	353 594,34
Beneficiu	6,00 %	21 215,66
Total	100,00 +	374 810,00
TVA	20,00 %	74 962,00

Total deviz:

449 772,0

1

Intocmit _____ (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)